АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2017                                            №  917

г. Лесной

О внесении изменений в постановление от 17.08.2016  № 1127 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальным казённым

учреждением «Комитет по управлению имуществом администрации городского
округа «Город Лесной» муниципальной услуги «Оформление приватизации жилых
помещений муниципального жилищного фонда городского округа «Город Лесной»

В целях приведения административного регламента предоставления

муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению имуществом
администрации городского округа «Город Лесной» муниципальной услуги
«Оформление приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда
городского округа «Город Лесной» в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления от 17.08.2016 № 1127 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальным казённым
учреждением «Комитет по управлению имуществом администрации городского округа
«Город Лесной» муниципальной услуги «Оформление приватизации жилых
помещений муниципального жилищного фонда городского округа «Город Лесной» от
17.08.2016 № 1127 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальным
казенным учреждением «Комитет по управлению имуществом администрации
городского округа «Город Лесной» муниципальной услуги «Оформление приватизации
жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа «Город
Лесной».».

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной».

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
городского округа «Город Лесной»                                     С. Е. Черепанов